
장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

3000
경제개발비 17,355,411 14,501,604 2,853,807 [국   1,374,825  도     394,710  교           0  시   1,084,272]

3100
농수산개발비 4,601,936 4,458,444 143,492 [국      71,770  도       8,252  교           0  시      63,470]

3110
농정개발 4,575,663 4,432,171 143,492 [국      71,770  도       8,252  교           0  시      63,470]

3113
농업기반조성사업 2,983,958 2,840,466 143,492 [국      71,770  도       8,252  교           0  시      63,470]

100
경상예산 12,242 17,026 △4,784

120
경상적경비 12,242 17,026 △4,784

201
일반운영비 12,242 17,026 △4,784

12,242 17,026 △4,784 01 일반운영비

ㅇ 국유재산 분할측량수수료                        

      경정(1,216,000원)-기정(6,000,000원)                             △4,784=

200
사업예산 2,971,716 2,823,440 148,276 [국      71,770  도       8,252  교           0  시      68,254]

210
보조사업 1,376,434 1,281,750 94,684 [국      71,770  도       8,252  교           0  시      14,662]

401
시설비및부 1,338,780 1,246,038 92,742

대비

1,333,742 1,241,000 92,742 01 시설비
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[북구청][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3100)농수산개발비 항:(3110)농정개발 세항:(3113)농업기반조성사업 세세항:(120)경상적경비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ 청하 유계리 아차곡지 수해복구(제14호 태풍 "나비")

      42,742,000원x1식                                                42,742=

29,972(국)

5,108(도)

7,662(시)

ㅇ 송라 지경지구 암반관정 설치(한발대비)          

      50,000,000원x1식                                                50,000=

40,000(국)

3,000(도)

7,000(시)

402
민간자본이 1,942 0 1,942

전

1,942 0 1,942 01 민간자본보조

ㅇ 제14호 태풍"나비" 피해 농경지 복구비(0.39ha)(36조)

      1,942,000원x1식                                                 1,942=

1,798(국)

144(도)

220
자체사업 1,595,282 1,541,690 53,592

401
시설비및부 1,377,282 1,353,690 23,592

대비

1,368,592 1,345,000 23,592 01 시설비
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[북구청][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3100)농수산개발비 항:(3110)농정개발 세항:(3113)농업기반조성사업 세세항:(210)보조사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ 청하 유계리 용배수로 외 1개소 수해복구(제14호 태풍"나비")

      23,592,000원x1식                                                23,592=

402
민간자본이 218,000 188,000 30,000

전

218,000 188,000 30,000 01 민간자본보조

ㅇ 수리계 수리시설 유지관리                       

      경정(218,000,000원)-기정(188,000,000원)                         30,000=
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[북구청][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3100)농수산개발비 항:(3110)농정개발 세항:(3113)농업기반조성사업 세세항:(220)자체사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

3114
정주생활권개발사업 960,000 960,000 0

200
사업예산 960,000 960,000 0

210
보조사업 960,000 960,000 0

401
시설비및부 960,000 960,000 0

대비

953,952 953,952 0 01 시설비

ㅇ 농어촌정주권개발사업(신광,청하,송라,기계)      

  -  실시설계비                                   

      경정(26,400,000원)-기정(28,704,000원)                           △2,304=

△2,304(국)

  -  시설비                                       

    · 신광지구 정주권개발사업                    

      경정(215,812,000원)-기정(231,312,000원)                         △15,500=

△15,500(국)

    · 청하지구 정주권개발사업                    

      경정(217,212,000원)-기정(231,312,000원)                         △14,100=

△14,100(국)

    · 송라지구 정주권개발사업                    

      경정(212,712,000원)-기정(231,312,000원)                         △18,600=
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[북구청][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3100)농수산개발비 항:(3110)농정개발 세항:(3114)정주생활권개발사업 세세항:(210)보조사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

△18,600(국)

    · 기계지구 정주권개발사업                    

      경정(217,712,000원)-기정(231,312,000원)                         △13,600=

△13,600(국)

    · 신광지구 기반시설 정비사업                 

      16,000,000원x1식                                                16,000=

16,000(국)

    · 청하지구 기반시설 정비사업                 

      15,000,000원x1식                                                15,000=

15,000(국)

    · 송라지구 기반시설 정비사업                 

      19,000,000원x1식                                                19,000=

19,000(국)

    · 기계지구 기반시설 정비사업                 

      14,104,000원x1식                                                14,104=

14,104(국)
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[북구청][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3100)농수산개발비 항:(3110)농정개발 세항:(3114)정주생활권개발사업 세세항:(210)보조사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

3300
국토자원보존개발비 12,753,475 10,043,160 2,710,315 [국   1,303,055  도     386,458  교           0  시   1,020,802]

3310
산림자원개발 4,966,125 4,542,605 423,520 [국     385,040  도      38,573  교           0  시        △93]

3311
녹지행정 4,966,125 4,542,605 423,520 [국     385,040  도      38,573  교           0  시        △93]

100
경상예산 1,397,576 1,393,076 4,500 [국       4,500  도           0  교           0  시           0]

110
인건비 1,304,752 1,300,252 4,500 [국       4,500  도           0  교           0  시           0]

101
인건비 1,304,752 1,300,252 4,500

1,304,752 1,300,252 4,500 10 일시사역인부임

ㅇ 산지이용구분 타당성조사 인부임(36조)           

      30,000원x3명x50일                                               4,500=

4,500(국)

200
사업예산 3,567,749 3,148,729 419,020 [국     380,540  도      38,573  교           0  시        △93]

210
보조사업 2,827,486 2,408,466 419,020 [국     380,540  도      38,573  교           0  시        △93]

201
일반운영비 4,260 2,000 2,260

4,260 2,000 2,260 01 일반운영비

ㅇ 1.일반수용비                                   
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[북구청][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3300)국토자원보존개발비 항:(3310)산림자원개발 세항:(3311)녹지행정 세세항:(110)인건비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

  -  산지이용구분 타당성조사 수용비 (36조)        

      2,260,000원x1식                                                 2,260=

2,260(국)

202
여비 3,400 2,500 900

3,400 2,500 900 01 국내여비

ㅇ 산지이용구분 현지조사 여비(36조)               

      10,000원x3명x30일                                               900=

900(국)

401
시설비및부 1,523,994 1,523,995 △1

대비

1,492,022 1,492,023 △1 01 시설비

ㅇ 조림사업(107ha)                                

      경정(291,086,000원)-기정(291,087,000원)                         △1=

92(도)

△93(시)

402
민간자본이 1,002,767 586,906 415,861

전

1,002,767 586,906 415,861 02 민간대행사업비

ㅇ 소나무재선충병 방제사업(14,000본) (36조)       

      경정(1,002,767,000원x1식)-기정(586,906,000원x1식)               
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[북구청][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3300)국토자원보존개발비 항:(3310)산림자원개발 세항:(3311)녹지행정 세세항:(210)보조사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

= 415,861

377,380(국)

38,481(도)
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[북구청][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3300)국토자원보존개발비 항:(3310)산림자원개발 세항:(3311)녹지행정 세세항:(210)보조사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

3320
치수재난관리 2,456,506 933,283 1,523,223 [국     809,194  도      99,583  교           0  시     614,446]

3321
치수및재해대책사업 2,456,506 933,283 1,523,223 [국     809,194  도      99,583  교           0  시     614,446]

200
사업예산 2,438,019 914,796 1,523,223 [국     809,194  도      99,583  교           0  시     614,446]

210
보조사업 1,447,307 389,161 1,058,146 [국     809,194  도      99,583  교           0  시     149,369]

401
시설비및부 1,447,307 389,161 1,058,146

대비

1,437,061 386,076 1,050,985 01 시설비

ㅇ 흥해,신광지구 태풍"나비" 수해복구(하천,소하천)

  -  실시설계비(36조)       365,739,000원x3.39/100 = 12,399

12,399(국)

  -  시설비                      350,706,000원x1식 = 350,706

258,883(국)

37,784(도)

54,039(시)

ㅇ 기계,청하지구 태풍"나비" 수해복구(하천,소하천)

  -  실시설계비(36조)       510,582,000원x2.99/100 = 15,267

15,267(국)

  -  시설비                      492,098,000원x1식 = 492,098
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[북구청][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3300)국토자원보존개발비 항:(3320)치수재난관리 세항:(3321)치수및재해대책사업 세세항:(210)보조사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

387,011(국)

43,322(도)

61,765(시)

ㅇ 송라 광천 외 5개소 하천 수해복구(태풍"나비")

      180,515,000원x1식                                               180,515=

135,634(국)

18,477(도)

26,404(시)

10,246 3,085 7,161 03 시설부대비

ㅇ 흥해,신광지구 태풍"나비" 수해복구(하천,소하천)

      365,739,000원x0.72/100                                          2,634=

ㅇ 기계,청하지구 태풍"나비" 수해복구(하천,소하천)

      510,582,000원x0.63/100                                          3,217=

ㅇ 송라 광천 외 5개소 하천 수해복구(태풍"나비")

      181,825,000원x0.72/100                                          1,310=

220
자체사업 990,712 525,635 465,077

401
시설비및부 958,512 493,435 465,077

대비

953,221 490,000 463,221 01 시설비

ㅇ 흥해 국태천 외 10개소 하천 수해복구(태풍"나비")

      122,005,000원x1식                                               122,005=
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[북구청][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3300)국토자원보존개발비 항:(3320)치수재난관리 세항:(3321)치수및재해대책사업 세세항:(210)보조사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ 송라 광천 외 3개소 하천 수해복구('05.8.24~8.25 집중호우)

  -  실시설계비             134,786,000원x4.08/100 = 5,500

  -  시설비                      128,315,000원x1식 = 128,315

ㅇ 흥해 학림천 외 3개소 하천 수해복구('05.8.24~8.25 집중호우)

      37,401,000원x1식                                                37,401=

ㅇ 흥해 소하천(매산천) 제방보수                   

      30,000,000원x1식                                                30,000=

ㅇ 죽장 상사리 소하천 정비(석축)(L=100m)          

      70,000,000원x1식                                                70,000=

ㅇ 죽장 월평리 소하천 정비 및 포장공사(L=100m)

      70,000,000원x1식                                                70,000=

5,291 3,435 1,856 03 시설부대비

ㅇ 흥해 국태천 외 10개소 하천 수해복구(태풍"나비")

      122,890,000원x0.72/100                                          885=

ㅇ 송라 광천 외 3개소 하천 수해복구('05.8.24~8.25 집중호우)

      134,786,000원x0.72/100                                          971=
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[북구청][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3300)국토자원보존개발비 항:(3320)치수재난관리 세항:(3321)치수및재해대책사업 세세항:(220)자체사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

3330
건설관리 5,330,844 4,567,272 763,572 [국     108,821  도     248,302  교           0  시     406,449]

3331
건설행정 2,042,037 1,972,037 70,000

100
경상예산 902,036 832,036 70,000

120
경상적경비 549,358 479,358 70,000

201
일반운영비 508,960 438,960 70,000

508,960 438,960 70,000 01 일반운영비

ㅇ 3.공공요금 및 제세                             

  -  가로등 전기료                                

      경정(478,000,000원)-기정(408,000,000원)                         70,000=
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[북구청][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3300)국토자원보존개발비 항:(3330)건설관리 세항:(3331)건설행정 세세항:(120)경상적경비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

3332
지역현안도로사업 3,288,807 2,595,235 693,572 [국     108,821  도     248,302  교           0  시     336,449]

200
사업예산 3,288,807 2,595,235 693,572 [국     108,821  도     248,302  교           0  시     336,449]

210
보조사업 1,173,323 543,745 629,578 [국     108,821  도     248,302  교           0  시     272,455]

401
시설비및부 1,173,323 543,745 629,578

대비

1,167,925 540,000 627,925 01 시설비

ㅇ 태풍"나비"피해복구(도로) 대로2류23호선 외 1개소

  -  실시설계비(36조)       229,578,000원x3.73/100 = 8,564

8,564(국)

  -  시설비                      219,361,000원x1식 = 219,361

100,257(국)

48,302(도)

70,802(시)

ㅇ 신광 흥곡2리 마을진입로 확포장(L=400m)         

  -  실시설계비             400,000,000원x3.39/100 = 13,560

  -  시설비                      386,440,000원x1식 = 386,440

200,000(도)

186,440(시)
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[북구청][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3300)국토자원보존개발비 항:(3330)건설관리 세항:(3332)지역현안도로사업 세세항:(210)보조사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

5,398 3,745 1,653 03 시설부대비

ㅇ 태풍"나비"피해복구(도로) 대로2류23호선 외 1개소

      229,578,000원x0.72/100                                          1,653=

220
자체사업 2,115,484 2,051,490 63,994

401
시설비및부 2,115,484 2,051,490 63,994

대비

2,105,094 2,041,100 63,994 01 시설비

ㅇ 흥해 학천리 도로(시도5호선) 수해복구('05.8.24~8.25 집중호우)

      63,994,000원x1식                                                63,994=
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17,355,411 14,501,604 2,853,807세  출  합  계

[북구청][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3300)국토자원보존개발비 항:(3330)건설관리 세항:(3332)지역현안도로사업 세세항:(210)보조사업


